INDICAÇÃO Nº
2778
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador, a realização de estudos e a determinação de providências no sentido de atender o Município de Caçapava - SP, na aquisição de uma Van, para a entidade Esquadrão Vida Caçapava – SP, com sede a Rua Luis da Silva Irio, nº.381/391 – Cep. 12289-830 - Caçapava – SP, Caixa Postal 152, inscrita no CNPJ sob o nº. 02.969.654/0001-53.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender o Município de Caçapava – SP, no sentido de adquirir uma Van, para a entidade Esquadrão Vida em Caçapava – SP, a qual, desenvolve relevante serviço de atendimento social no município, esse pedido é por iniciativa da Vereadora Reinalma Montalvão.

Sala das Sessões, em

Deputado José Bittencourt

SPL - Código de Originalidade: 1147292 080813 1226